
 

 
от 12 ноября 2012 г.   №  970 

 
 
Об отмене постановления  главы администрации Горномарийского 

муниципального района от 08 мая 2008 года № 356  «О нормах 
потребления холодной воды  и  водоотведения по муниципальному 

образованию  «Горномарийский муниципальный район» 
 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении Правил 
установления и определения нормативов потребления коммунальных 
услуг», администрация Горномарийского муниципального района 
постановляет: 

1. Постановление главы администрации Горномарийского 
муниципального района от 08 мая 2008 года № 356  «О нормах 
потребления холодной воды и водоотведения по муниципальному 
образованию «Горномарийский муниципальный район» отменить. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
«Край горномарийский», а также на официальном сайте администрации 
Горномарийского муниципального района.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в 
силу приказа Министерства строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Марий Эл об утверждении 
нормативов потребления коммунальных услуг по холодному 
водоснабжению и водоотведению в многоквартирных домах и жилых 
домах. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации по экономическому развитию 
территории Жинкину Г.Н.  
 

 
Глава администрации   

Горномарийского   
муниципального района        Л. Кубеков 

 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


